Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Копыловское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

п.Копылово

     01.08.2011г.    №  55.2
55-е собрание 2-го созыва

О внесении изменений в решение

Совета Копыловского сельского поселения

от 24.11.2010г. № 41.1 «О передаче Администрацией

Копыловского сельского поселения отдельных

полномочий Администрации Томского района на

2011 год»

    Рассмотрев разработанный Администрацией Копыловского сельского поселения и представленный контрольно-правовым комитетом Совета Копыловского сельского полселения проект решения, в соответствии с  Уставом муниципального образования «Копыловское сельское поселение» от 07.12.2003г.,

       Совет Копыловского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета Копыловского сельского поселения от 24.11.2010г. № 41.1  «О передаче Администрацией Копыловского сельского поселения отдельных полномочий Администрации Томского района на 2011 год», дополнив пунктом 1.1 следующего содержания:

     «Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения в части проведения ямочного ремонта внутрипоселковых дорог поселения»

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и опубликования.

И.О.Председателя Совета поселения
      Л.А.Хайкис

     И.О.Главы поселения (Главы Администрации)                              А.В.Попова